ООО «Сименс»
Генеральный директор: Александр Либеров
Управление «Интеллектуальная инфраструктура»
Директор: Дмитрий Подгорбунский

115184, г.Москва,
ул. Большая Татарская, 9

Телефон:  +7(495)  737-10-00
Факс: +7(495)  737-10-01

SCF DL2008-09 Стр. 1 из 1

_

ООО «Сименс», Управление «Интеллектуальная
инфраструктура»,
115184, Москва, ул. Большая Татарская, 9

 Фамилия Ильина Ольга
Подразделение «Автоматизация и безопасность зданий»

RC-RU SI BP

Телефон +7 (495) 737-16-66, 18-21
Мобильный тел.
E-mail Olga.iljina@siemens.com

Исх. № 19-21
Дата 21 декабря, 2021

Изменение цен на оборудование в ФГ22

Уважаемые дамы и господа,

настоящим письмом ООО «Сименс» свидетельствует вам свое глубокое почтение и в надежде на
дальнейшее плодотворное сотрудничество информирует вас о том, что произойдет внеочередное
изменение прайс-листа на оборудование бизнес-подразделения «Автоматизация и безопасность
зданий», вызванное изменением мировых цен на комплектующие. Изменение цен произойдет в 2
этапа:

- с 01.01.2022 будут увеличены цены на 1,01% на оборудование групп (GBK)
 H5GA (ОЕМ автоматика для котлов и горелок)
 H5GM (OEM Air-Conditioning & Heating Systems (ACS))

а также на 2% на нижеперечисленные позиции:

Заказной номер Артикул Описание (RU)
S54400-A153-A1 FCA2031-A1 Модуль интерфейсный для FN2012-A1
S54400-A42-A1 VN2001-A1 Модуль сетевой для FN2012-A1 (Ethernet)
S54400-A43-A1 VN2002-A1 Модуль сетевой для FN2012-A1 (MM)
S54400-A44-A1 VN2003-A1 Модуль сетевой для FN2012-A1 (SM)
S54400-B152-A1 FN2012-A1 Коммутатор модульный

- с 01.04.2022 будут увеличены цены в среднем на 5% на оборудование группы H5GM (OEM Air-
Conditioning & Heating Systems (ACS)) и на 2,2% на оборудование группы H5GA (ОЕМ автоматика
для котлов и горелок).

С уважением,

Синицын С.А.     Ильина О.С.
Директор      Коммерческий директор
бизнес-подразделения «Автоматизация и безопасность зданий»

		2021-12-21T15:39:11+0300
	Sinitsyn Sergey

		2021-12-21T15:47:37+0300
	Ilina Olga